UBND TỈNH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT

 CÔNG NGHỆ NHA TRANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số: 60/TB-CĐKTCN Khánh Hòa, ngày 13 tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO

Vòng thi cấp trường năm học 2025-2026

“Học sinh, sinh viên với ý tưởng khởi nghiệp” lần thứ VIII

Căn cứ kế hoạch số 1179/KH-CĐKTCN ngày 23 tháng 12 năm 2025 của Hiệu

trưởng trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang về việc Tổ chức Cuộc thi “Học

sinh, sinh viên với ý tưởng khởi nghiệp” lần thứ VIII năm 2025 – Vòng thi cấp Trường;

Căn cứ kết quả vòng thi cấp Khoa;

Hiệu trưởng thông báo vòng thi cấp trường năm học 2025-2026 - “Học sinh, sinh

viên với ý tưởng khởi nghiệp” lần thứ VIII như sau:

1. Thời gian thi của các đội

TT Thời gian thi Tên dự án Nhóm tác giá Nhà giáo hướng dẫn

1 7h45-8h15 Đúc Đôn - Chậu

xi măng

Lương N. Quang Trường

Nguyễn Ngọc Yến Vy

Nguyễn Tô Thành Thuận

Phan Văn Tĩnh

Trần Anh Tú

2 8h30-9h00 Sweet start - Ngọt

ngào khởi đầu từ

những chiếc bánh

tự tay bạn làm

Trần Minh Thùy

Lê Quang Hợp

Tiên Minh Thảo

Nguyễn Thị Hoài My

Đặng Thông Nghĩa

Nguyễn Thị Khánh An

3 9h15-9h45 Dịch vụ sửa chữa,

bảo dưỡng điện

nhà 24/24

Võ Đức Nguyên

Lê Hoàng Vũ

Nguyễn Võ Thanh Hưng

Nguyễn Đình Đăng

4 10h00-10h30 Smart Sales

Solutions Shop

Huỳnh Quang Vinh

Trần Quốc Long

Nguyễn Ngọc Tấn

Nguyễn Thị Tường Vy

5 10h45-11h15 Đèn gỗ lũa

thiên nhiên

Huỳnh Hữu Nghĩa

Nguyễn Cao Trầm Luân

Nguyễn Anh Kha

2

6 13h30-14h00 Mô hình dịch vụ về

mua bán xe máy cũ

và cho thuê tại

Nha Trang

Lâm Hoàng Anh

Võ Anh Kỳ

Tô Văn Vương

Huỳnh Chí Tuyệt

7 14h15-14h45 Sản xuất dầu chanh

dây với định hướng

ứng dụng trong

mỹ phẩm

Huỳnh Trần Tô Ny Trọng

Trần Minh Âu

Trần Văn Hưng

Hồ Thị Huyền Trâm

Nguyễn Thị Minh Tùy

8 15h00-15h30 Pentasea - Gói trọn

hồn biển, nâng tầm

vị Việt

Võ Trần Anh Thư

Huỳnh Thị Kim Loan

Trần Thị Thuỳ Trang

Nguyễn Thuý Vân

Đào Trương Hồng Phúc

Võ Hoàng Như Như

9 15h45-16h15 Bảo trì, sửa chữa

cơ động hệ thống

máy lạnh, tủ lạnh

Hoàng Đại Trọng Đức

Nguyễn Minh Tiến

 Nguyễn Minh Phương

2. Địa điểm tổ chức thi:

Câu lạc bộ Khởi nghiệp - Đổi mới sáng tạo - Khoa học kỹ thuật.

3. Thời gian thi: Ngày 16/1/2026.

Ghi chú:  - Tất cả các đội dự thi có mặt lúc 7h30 ngày 16/1/2026.

   - Nhà giáo, HSSV không có giờ dạy và học tham gia cổ vũ các đội thi.

Trên đây là thông báo vòng thi cấp trường năm học 2025-2026 - “Học sinh, sinh

viên với ý tưởng khởi nghiệp” lần thứ VIII. Đề nghị các đơn vị, cá nhân liên quan và các

đội thi thực hiện đúng thông báo./.

Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu;

- Cổng thông tin điện tử trường;

- Cổng thông tin HSSV;

- Lưu: VT, QTCL-HSSV.

               Văn Đình Thanh

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

		2026-01-13T14:10:45+0700
	Việt Nam
	Văn Đình Thanh<vdthanh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-13T15:41:44+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang<cdktcn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!